
 
 

Uchwała Nr 507/LXVI/2018 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia nazwy skweru 
 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się, iż skwer położony na terenie miasta Ostrołęki w rejonie skrzyżowania 

ulic Bogusławskiego i Traugutta nosić będzie nazwę „Skwer im. Henryka Krauzego” . 

2. Szczegółową lokalizację skweru określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
  
           Jerzy Grabowski  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




